Numri i Procedurës / referenca e lotit: REF-67148-10-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sistemim Asfaltim rruga Mardakajve, me fond limit 4 052 765 (katër 

milion e pesëdhjetë e dy mijë e shtateqind e gjashtehjete e pese) lekë pa TVSH dhe 4 863 318 (katër 

milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tri mije e treqind e tetembedhjete) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025:  1 500 000 (një milion pesëqind mijë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2026: 2 000 000 (dy milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2027:  1 363 318 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e tri mijë e njëqind e treqind e 

tetembedhjete) lekë me tvsh, me kohezgjatje 45 dite] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: